
Mise à jour : 31 janvier 2022

COMITÉS GÉNÉRAUX DE COORDINATION SST
Coordonnées des membres

CGC COLS BLEUS
Mario Boutin mario.boutin@scfp301.qc.ca
Michel Grenier michel.grenier@scfp301.qc.ca
Frédéric Morin frederic.morin@scfp.301.qc.ca
Mark Duholste mark.dulhoste@scfp301.qc.ca
Mireille Dupont mireille.dupont@montreal.ca
Dominic Poitras dominic.poitras@montreal.ca
Dominic Garneau dominic.garneau@montreal.ca
Caroline St-Laurent caroline.st-laurent@montreal.ca

CGC COLS BLANCS
Hélène Gervais helene.gervais@montreal.ca
Isabelle Beaudoin ibeaudoin@sfmm429.qc.ca
Simon Galipeau simon.galipeau@montreal.ca
Aida Stan astan@sfmm429.qc.ca
Cynthia Kabis Plante ckabis-plante@sfmm429.qc.ca
Martin Gince martin.gince@montreal.ca
Frank Mazza fmazza@sfmm429.qc.ca
Luc Veillette lveillette@sfmm429.qc.ca

CGC POLICIERS
Steeve Perreault steeve.perreault.spvm@montreal.ca
Éric Vermette ericv@fppm.qc.ca
Mélanie Lazure melanie.lazure@montreal.ca
François Labrecque francois.labrecque.spvm@montreal.ca
Faycal Djelidi faycal.djelidi@spvm.qc.ca
Mario Lanoie mariol@fppm.qc.ca

CSS POMPIERS
Mario Gauthier mario.gauthier@montreal.ca
Dave Waterhouse dave.waterhouse@montreal.ca
Michel Amesse michel.amesse@montreal.ca
James Migneault james.migneault@montreal.ca
Robby Lagacé robbylagace@montreal.ca
Gregory Simoneau gsimoneau@adpm.qc.ca
Benoit Deschamps bdeschamps@adpm.qc.ca
Jean-Marc Hétu jean-marc.hetu@apdm.ca
Richard Lafortune rlafortune@adpm.qc.ca
Sébastien Massé sebastien.masse@apdm.ca
Pascal Mattioli (invité) pascal.mattioli@montreal.ca
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